
Câmara Municipal de Ibitinga 
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, representada
por seu Presidente Adão Ricardo Vieira do Prado, torna público a HOMOLOGAÇÃO do
Credenciamento nº 01/2024, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializa-
da na prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de
documentos de legitimação (vale alimentação), na forma de cartão eletrônico, destinados
aos servidores da Câmara Municipal de Ibitinga. Desse modo, declara como CREDENCI-
ADAS para a prestação do serviço, as empresas a seguir discriminadas:

EMPRESA CNPJ
BIQ BENEFÍCIOS LTDA. 07.878.237/0001-19
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA. 19.207.352/0001-40
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS
LTDA.

21.922.507/0001-72

PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56
VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA. 06.344.497/0001-41

As empresas credenciadas ficam convocadas para encaminharem à Câmara Muni-
cipal de Ibitinga seu material de comunicação e marketing com a finalidade de apresentar
suas vantagens e diferenciais, respeitando as vedações do Decreto Federal nº 11.678, de
30 de agosto de 2023. Será firmado contrato apenas com as empresas escolhidas pelos
servidores.

Ibitinga, 11 de julho de 2024.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente


